Dynacord | U120:1M混音放大器，120W，1通道
U120:1M混音放大器，120W，1通道
▪ 多功能输入：4个输入 - 2个辅助输入和2个话筒/线
路输入选项，带幻象电源支持
▪ 全功率输出支持4Ω、8Ω、70 V和100 V
▪ EMG覆盖输入，确保关键信息清晰可闻
▪ 呼叫站的接触覆盖功能，带有2音调提示音，可发出
引人注意的警报

K
图片 2: 结构图
订购信息
U120:1M-CN 混音放大器，120W，1通道，中国
1通道，120W混音放大器
订单号 U120:1M-CN | F.01U.425.756
U120:1M-EU 混音放大器，120W，1通道，欧洲
1通道，120W混音放大器
订单号 U120:1M-EU | F.01U.425.748
U120:1M-US 混音放大器，120W，1通道，美国
1通道，120W混音放大器
订单号 U120:1M-US | F.01U.425.752
附件
PLE-1CS 呼叫站，全区呼叫
配有2米长的电缆和可锁定的欧式连接器的全区呼叫站。
订单号 PLE-1CS | F.01U.066.940
数据如有更改，恕不另行通知 | 202412131028 | V1 | December 13, 2024 © Bosch Security Systems 2024